

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสระซุด/เทศบาลตำบลสระซุด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,307.500	1.77	21,784.27	1.3642	2.41	29,718.10
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	500.000	37.55	18,775.00	1.3642	51.22	25,612.85
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	547.000	124.71	68,216.37	1.3642	170.12	93,060.77
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หนา 0.15 เมตร		
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสระซุด/เทศบาลตำบลสระซุด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกหวม(เกลี่ยแต่งด้วยแรงคน 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	273.500	491.57	134,444.39	1.3642	670.59	183,409.03
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,940.000	347.10	3,797,274.00	1.3642	473.51	5,180,241.19
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	216.000	43.23	9,337.68	1.3642	58.97	12,738.46
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	876.000	134.65	117,953.40	1.3642	183.68	160,912.02
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,020.97	24,503.28	1.3642	1,392.80	33,427.37

สุรสิทธิ์ ฤทธิ์ธำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสระซุด/เทศบาลตำบลสระซุด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2.000	22.03	44.06	1.3642	30.05	60.10
รวมราคากลาง								5,719,179.89

สุรสิทธิ์ ฤทธิธิน

28 สิงหาคม 2567 08:41:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคนบน - คูท้าวเต่า หมู่ที่ 6 บ้านแคนบน ตำบลสระซุด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,735 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,940 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสระซุด/เทศบาลตำบลสระซุด
------------------------------------	-----------------------------------

สุรสิทธิ์ ฤทธิธิน  
( สุรสิทธิ์ ฤทธิธิน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาลิต ผ้าผิวดิ  
( ชาลิต ผ้าผิวดิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชนะ โลไธสง  
( ชัยชนะ โลไธสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรสิทธิ์ ฤทธิธิน

28 สิงหาคม 2567